Orłowskim położone, mające rozległości dziesiątyn 1,453, czyli włók 94, morgów 25, przętów kwadratowych 75, a w tem lasu dziesiątyn 371, czyli włók 24, morgów 5, przętów kwadratowych 70 miary nowo-polskiej, sprzedane zostaną przez publiczną w drodze działów licytację, w trybunale cyw. w Warszawie, dnia 11 (23) kwietnia 1855 roku, o godzinie 4 i pół po południu. Licytacja zaczyna się od sumy rsr. 58,834 kop. sr. 24 i pół. Vadium rsr. 4,000. Warunki, mapę, rejestr pomiarowy i taxę, przejrzeć można w kancelarji wydziału IIIgo trybunału, i u Andrzeja Brzezińskiego, patrona, przy ulicy Sto-Jerskiej pod Nrem 4775 zamieszkałego.